
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Proposta nr. 54 del 16/06/2017

Addì, 16/06/2017

ORDINANZA  N° 53 del 16/06/2017

Oggetto: Mercato Serale di Cavallino - Ulteriore spostamento di posteggio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TRIBUTI – ATTIVITÀ ECONOMICHE E PRODUTTIVE - DEMANIO

Richiamata la propria ordinanza n. 40 del 12.05.2017 ad oggetto “Mercato Serale di Cavallino – 
Spostamento temporaneo di posteggi”, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 
04.04.2017, immediatamente esecutiva, recante indirizzi per lo spostamento temporaneo dei posteggi 
del  Mercato  Serale  di  Cavallino,  interessati  anche  solo  parzialmente  dal  cantiere  per  i  lavori  di 
ristrutturazione della nuova sede della Polizia Locale;

Ricordato che le imprese interessate dallo spostamento erano state convocate, giusta nota prot. n. 
8226/2017  notificata  a  mezzo  PEC,  alla  riunione  tenutasi  il  04.05.2017 per  la  scelta  dei  posteggi 
preferiti fra quelli disponibili; 

Considerato che in esito alla riunione, all’unica ditta presente in quella circostanza, LU FUJI, c.f. 
LUXFJU72E47Z210U e partita IVA 01499790937, era stata comunicata a mezzo PEC la sopravvenuta 
possibilità  di  esercitare  nel  posteggio n.  11,  dando disponibilità  a concederne l’occupazione per la 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



corrente stagione;

Visto che,  dopo  aver  infruttuosamente  sperimentato  l’esercizio  sul  posteggio  n.  44 
originariamente  assegnato,  la  ditta  ha  comunicato  per  iscritto,  in  data  13.06.2017,  di  preferire 
l’esercizio nel posteggio n. 11;

Ritenuto di poter accogliere la richiesta della ditta LU FUJI;

Visti:
- il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114 e s.m.i.;
- la legge regionale 6 aprile 2001, n. 10 e s.m.i.;
- la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  1902  del  20.07.2001  come  modificata  con 

deliberazioni nn. 633 del 14.03.2003, 1028 del 16.04.2004 e 2113 del 02.08.2005;
- il Piano del Commercio su aree pubbliche;

Visto altresì  il  decreto  legislativo  18  agosto  2000,  n.  267  recante  “Testo  Unico  delle  leggi  
sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.;

Riconosciuta la propria competenza, ai sensi della determinazione R.G. n. 2013 del 30.12.2016 e 
dell’art. 20, comma 3, del Regolamento mercatale;

ORDINA

1. la  ditta  LU  FUJI, c.f.  LUXFJU72E47Z210U  e  partita  IVA  01499790937,  intestataria 
dell’autorizzazione all’esercizio per il posteggio n. 55, eserciterà da oggi venerdì 16.06.2017 e 
fino a venerdì 29.09.2017, l’attività di vendita al dettaglio nel posteggio n. 11 del Mercato di 
Cavallino Serale;

2. ferma ogni altra prescrizione resa con la richiamata ordinanza n. 40 del 12.05.2017;

3. la  pubblicità  della  presente  è  assicurata  mediante  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line, 
recapito elettronico alle Associazioni di categoria e notifica all’impresa interessata. 

La Polizia Locale è incaricata della vigilanza per l'esecuzione del presente provvedimento.
I trasgressori saranno perseguiti nei termini di legge.

Il Responsabile del Servizio
Tributi – Attività Economiche e Produttive – Demanio

Dott. Davide Vallese

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 16/06/2017 e vi rimarrà per _15_ giorni 
consecutivi, fino al 01/07/2017.



Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	Proposta nr. 54 del 16/06/2017
	ORDINANZA  N° 53 del 16/06/2017


